autorização Legislativa contida na Lei Municipal nº 322, de 18 agosto de 2020; 

DECRETA: 

Art. 1º Fica aberto um Crédito Adicional de natureza Especial no Orçamento Geral do 

Município, do exercício de 2020, por anulação de dotação, no valor de R$ 373.506,35 

(Trezentos e setenta e três mil e quinhentos e seis reais e trinta e cinco centavos), destinados 

ao reforço orçamentário das seguintes dotações: 

Ficha     Dotação                                                                                Fonte       Valor Creditado 

516    02.01.22.00.04.122.0040.27.2.148.3.1.90.11.00.00                100               1.019,21